LIÊN HIỆP CÁC HỘI KHOA HỌC        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   VÀ KỸ THUẬT THANH HOÁ                         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số  652 CV/LHH                                          Thanh Hóa, ngày 27 tháng 4 năm 2011

 V/v Giới thiệu chuyên gia tham gia thành viên

    Hội đồng tư vấn phản biện và giám định xã hội,

 Ban giám khảo chấm thi các giải pháp hội thi STKT

            Thanh Hóa năm 2010 - 2011
                          Kính gửi:    - Chủ tịch các Hội thành viên

- Thủ trưởng các đơn vị liên kết

Để triển khai nội dung công văn số 2230/UBND-NN ngày 19/4/2011 của Văn phòng UBND tỉnh V/v đồng ý chủ trương giao cho Liên hiệp các hội khoa học và kỹ thuật tỉnh thực hiện việc tư vấn, phản biện và giám định 5 dự án của tỉnh (đang được giao cho các đơn vị chủ trì xây dựng) năm 2011 (gửi bản pôtô kèm theo). Đồng thời triển khai kế hoạch của ban tổ chức hội thi STKT Thanh Hóa năm 2010 - 2011. Chuẩn bị nguồn chuyên gia ban giám khảo chấm các giải pháp hội thi. Thường trực Liên hiệp các hội khoa học đề nghị chủ tịch các hội thành viên, thủ trưởng các đơn vị liên kết giới thiệu chuyên gia: Số lượng tối thiểu mỗi đơn vị thành viên từ 5 người trở lên, tiêu chuẩn chuyên gia: tốt nghiệp đại học, có nhiều kinh nghiệm và có năng lực tham gia tư vấn phản biện 5 đề án nói trên hoặc có thể tham gia vào ban giám khảo: thuộc 6 lĩnh vực như sau:

1- Công nghệ thông tin, điện tử viễn thông;

2- Cơ khí tự động hóa, xây dựng và giao thông vận tải;

3- Vật liệu, hóa chất, năng lượng;

4- Nông lâm ngư nghiệp và tài nguyên môi trường;

5- Y - Dược;

6- Giáo dục đào tạo.

Đề nghị các đơn vị gửi danh sách về văn phòng Liên hiệp các hội khoa học và kỹ thuật, địa chỉ số 17, Đường Hạc  Thành, TP Thanh Hóa. Thời gian trước ngày 20/5 năm 2011 (có mẫu kèm theo).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
       TM. BAN TH​ƯỜNG VỤ
- Các đồng chí thường trực (để theo dõi)
        Phó chủ tịch kiêm Tổng thư ký
- Lưu VP
                                                                                        Trịnh Xuân Lương (đã ký)

TÊN ĐƠN VỊ:

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

............................................

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH GIỚI THIỆU CHUYÊN GIA THAM GIA

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN, PHẢN BIỆN

VÀ BAN GIÁM KHẢO CHẤM THI GIẢI THƯỞNG HỘI THI STKT

	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Tốt nghiệp đại học năm
	Chuyên ngành
	Số điện thoại cá nhân
	Địa chỉ liên hệ

Người lập

Ngày....... tháng......năm 2011

TM. ĐƠN VỊ